
CT 28679 BADIA ROSSICH, ALBERT ESP 3 CA Granollers

CL 28846 BERNAL RAMOS, ADRIAN ESP 3 CA Castellar

CT 29633 CANALS AREVALO, ERIC ESP 4 FACVAC Valls

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL ESP 3 CA Sant Celoni

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 936 DIAZ ROLAN, VICTOR ESP 3 Cornellà At.

CT 28509 ESTELA SADURNI, ABEBE ESP 3 CE Penedès

CT 27604 EZOUAGH ACHALHI, WAEL ESP 3 CG Tarragona

CL 1375 FRAGO CASADEMUNT, NIL KARIMO ESP 4 CA Nou Barris

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CL 29181 GOMEZ TORNES, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 CA Canaletes

CL 29316 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 28690 GRAS TERRON, HARRY AND 3 Andorra At.

CT 27452 HABA FERRANDO, ERIC ESP 3 CA Castellar

CT 28257 HERNANDEZ UVIEDO, IVAN ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 29665 MORENO MORENO, IVAN ESP 4 Cornellà At.

CT 26952 PUIG ROMAGUERA, ORIOL ESP 3 JA Sabadell

CL 29369 RAMOS ALVARADO, ADRIAN ESP 3 Pratenc AA

CL 28712 REQUENA GOMEZ, PEDRO ESP 3 CA Mollet

CL 29132 REVELLES SERRA, MARC ESP 3 CA Parets

CT 28492 SAKYI , EDMOND PETRIS GHA 3 CE Penedès

CL 94700 SANCHEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 4 CA Mollet

CT 28497 VOLTAS PUJOLS, JOAQUIM ESP 3 CA Vic

1R CT 28367 DIEZ MUÑOZ, MARIO ESP 3 CE Universitari

1R CT 28691 TURCH FERRERES, ORIOL ESP 3 CA Terres de l´Ebre

CL 84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI ESP 4 Cornellà At.

CL 28846 BERNAL RAMOS, ADRIAN ESP 3 CA Castellar

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL ESP 3 CA Sant Celoni

CT 26212 COMAS MARIN, JOAN ESP 3 AA Catalunya

CT 28509 ESTELA SADURNI, ABEBE ESP 3 CE Penedès

CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 4 UA Terrassa

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 CA Canaletes

CL 29316 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 28693 MARTINEZ ALBALADEJO, DANIEL ESP 4 CA Gavà

CT 29772 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CT 29679 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD ESP 4 UA Barberà

CT 27270 SEGURA MASSO, ISAAC ESP 3 L'Hospitalet At.

1R CT 28920 TOVAL NUÑEZ, MARIO ESP 4 AA Catalunya

2R CT 28690 GRAS TERRON, HARRY AND 3 Andorra At.

3R CT 29850 CAMPINS OTERO, ALBERT ESP 4 CE Universitari

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell) ‐ 1 de març de 2020

Campionat de Catalunya Sub18 en Pista Coberta (+3.000 Sub20)

60m MASC. 

200m MASC. (els atletes que figuren com a reserves poden participar pel carrer 2 en cas de no haver baixes )

ATLETES ACCEPTATS ‐ actualització definitiva



CL 84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI ESP 4 Cornellà At.

CT 29086 BORDALLO FONOLLA, GENIS ESP 3 Martorell AC

CT 26212 COMAS MARIN, JOAN ESP 3 AA Catalunya

CT 27604 EZOUAGH ACHALHI, WAEL ESP 3 CG Tarragona

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CT 28427 GONZALEZ HERROJO, MARC ESP 3 CE Universitari

CL 29316 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO ESP 3 Cornellà At.

CT 27452 HABA FERRANDO, ERIC ESP 3 CA Castellar

CT 28693 MARTINEZ ALBALADEJO, DANIEL ESP 4 CA Gavà

CT 29772 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CT 29807 RODRIGUEZ BRUNO, MARC ESP 4 CN Reus Ploms

CT 27270 SEGURA MASSO, ISAAC ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 28920 TOVAL NUÑEZ, MARIO ESP 4 AA Catalunya

CT 28691 TURCH FERRERES, ORIOL ESP 3 CA Terres de l´Ebre

CT 27262 VALLDEPEREZ TOMAS, EDGAR ESP 3 UA Montsià

1R CT 29802 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 4 CA Viladecans

2R CL 29535 MARTOS TEIXIDO, ALEX ESP 3 CN Reus Ploms

3R CT 29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 4 Barcelona At.

CT 29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 4 UA Terrassa

CT 29638 FERNANDEZ HERNANDEZ, POL ESP 4 CE Cerdanyola

CT 28689 GISBERT AGUZA, BRIAN ESP 4 CN Reus Ploms

CT 29687 HABAS SANCHEZ, HUGO ESP 4 UGE Badalona

CT 26826 HERRAIZ PRAT, MARÇAL ESP 3 CA Mollet

CL 28462 LOZANO LOBO, ALEX ESP 3 CA Mollet

CT 27267 MORA ESCUTIA, PAU ESP 3 GEiE Gironí

CL 92336 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CT 26221 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL ESP 3 AA Catalunya

CT 27323 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO ESP 4 CN Reus Ploms

CT 29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 4 Barcelona At.

CT 29684 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 4 Avinent Manresa

CT 29532 AIGUADE BERNAUS, PAU ESP 4 AA Xafatolls

CT 27274 BELTRAN LLIBERIA, MARCEL ESP 3 CA Terres de l´Ebre

CT 27258 BLASI CAIROL, VICTOR ESP 3 CE Universitari

CT 26938 BORRAS DE LAS HERAS, MIQUEL ESP 3 JA Sabadell

CT 28500 CASAMADA RIBERA, JAN ESP 4 CA Castellar

CT 27468 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 29687 HABAS SANCHEZ, HUGO ESP 4 UGE Badalona

CL 402 KAPOOR , BRAHM ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 26513 MARTINEZ LOPEZ, DANIEL ESP 3 UA Barberà

CL 92336 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CT 28464 MOUNIM NAAMAN, ADAM ESP 4 CA Mollet

CT 28265 PINSACH SANTOS, PAU ESP 3 GEiE Gironí

CT 29853 SANCHEZ OLLER, MARTI ESP 4 GA Lluïsos Mataro

400m MASC. (els atletes que figuren com a reserves poden participar pel carrer 1 en cas de no haver baixes )

800m MASC. 

1.500m MASC. 



CL 29230 ALSINA FIGUERAS, JAN ESP 3 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 29231 ALSINA FIGUERAS, MARTI ESP 3 CA Sta.Cristina d'Aro

CT 29647 CARMONA HERRERA, EDUARDO ESP 4 UA Terrassa

CL 93349 CUERVO ROVIRA, JOSEP MARIA ESP 4 CA Igualada

CT 26056 DE LA TORRE BELANA, JOAN ESP 3 JA Montcada

CL 77187 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO ESP 4 Runners El Vendrell

CT 29857 LEE , SEUNGWOO KOR 4 Cornellà At.

CT 26817 LOPEZ LIBORI, MARC ESP 3 CA Mollet

CL 337 PINTEÑO LOPEZ, DUSTIN ESP 3 UA Terrassa

CT 26905 RIERA BLESA, MIQUI ESP 3 Avinent Manresa

CT 29805 SAUBI MAS, ARNAU ESP 4 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 83381 SERIÑANA BLEDA, POL ESP 4 FC Barcelona

CT 28271 SURIA ASENSIO, ROGER ESP 3 CA Igualada

CT 28452 ULLAR CALVO, CESC ESP 3 CA Parets

CT 29695 VIVES ESPLUGAS, ALEIX ESP 4 FACVAC Valls

CT 27043 AKCHYCH , MOHAMED MAR 2 CA Mollet

CT 26900 BAYONA OLIVE, JAN ESP 2 Avinent Manresa

CT 27074 BOULBAYEM RHARRABTI, RIDUAN ESP 2 CA Igualada

CT 26511 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 2 JA Sabadell

CT 25815 FERNANDEZ PERSONAT, MARC ESP 2 AA Catalunya

CT 28962 LACUEVA LLUELLES, CESC ESP 2 CA Igualada

CT 24503 MARIN MONTANER, ARNAU ESP 1 CE Penedès

CT 27763 OLLE FERRAYOULI, BERNAT ESP 2 FACVAC Valls

CT 24970 RIBE MANAUT, GERARD ESP 2 AA Catalunya

CT 27137 SALGADO CASTILLA, JOSE ALEJANDRO ESP 2 CA Mollet

CT 26246 SOLE MORALES, JOAN ESP 1 CE Universitari

CT 27240 SOLER PRIOR, JAN ESP 2 CA Mollet

CT 27900 TALBI EL HADDAOUI, BILAL ESP 2 CA Sta.Cristina d'Aro

3.000m SUB18 MASC. 

3.000m SUB20 MASC. 



CT 28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CA Tarragona

CT 28511 ARBO BONEU, MAX ESP 3 Lleida UA

CT 28241 BALART SIMON, NEO ESP 3 JA Sabadell

CT 29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CT 28673 CATTANEO ADAN, SERGI ESP 3 CA Sant Just

CT 26212 COMAS MARIN, JOAN ESP 3 AA Catalunya

CT 29587 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 4 UA Terrassa

CT 28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 3 Cornellà At.

CL 28829 GARCIA TAMARAL, JOSEP ESP 3 AE S.Andreu Barca

CT 28314 GUIXERAS REIXACH, GERARD ESP 3 AEA Ventallo

CT 27224 MARTI GARRAVE, SERGI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CT 26942 MARTINEZ LOPEZ, ROGER ESP 3 JA Sabadell

CL 29184 MARTINEZ PLA, RAUL ESP 3 Cornellà At.

CT 28520 MESEGUER VIDAL, RAMON ESP 3 UA Montsià

CT 29665 MORENO MORENO, IVAN ESP 4 Cornellà At.

CT 29843 NAVARRO GARCIA, JOAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 29698 PAGES VIVES, ELOI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL ESP 4 CA Sant Just

CT 28238 RODRIGUEZ CORONADO, HECTOR ESP 3 JA Sabadell

CT 28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 3 Avinent Manresa

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN ESP 4 CA Igualada

CL 29165 SOLE CABRERA, ARNAU ESP 3 CA Vilafranca

1R CT 28499 DIAZ BASULLAS, BIEL ESP 3 Avinent Manresa

CT 28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR ESP 3 U Colomenca At.

CT 28374 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS ESP 3 AA Catalunya

CT 25916 GOMEZ ALTES, CLAUDI ESP 3 CA Sant Celoni

CT 29810 GONZALEZ ALAMAN, AXEL ESP 4 Lleida UA

CT 25917 GUAL ALONSO, MARCEL ESP 3 CA Sant Celoni

CT 29703 JIMENEZ CRISTIA, JOAN ESP 4 CA Gavà

CL 72340 MARTINEZ BATISTA, ROGER ESP 4 FACVAC Valls

CL 84893 MARTINEZ MARCH, FERRAN ESP 4 CA Molins

CL 28828 PUENTE MURILLO, JAVIER ESP 3 Barcelona At.

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN ESP 4 CA Igualada

CL 29165 SOLE CABRERA, ARNAU ESP 3 CA Vilafranca

CT 26950 VINUESA RESINO, ALEX ESP 3 JA Sabadell

60m tanques (0,91) MASC.

Alçada MASC.



CL 28865 ALARCON MONJONELL, MATIAS ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 29700 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO ESP 4 CA Canaletes

CT 29585 BALDI GARCIA, ISAAC ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 28732 BORI MONLEON, NIL ESP 3 Barcelona At.

CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

CL 71596 FERNANDEZ SANZ, MIQUEL ESP 4 CA Canaletes

CT 28524 LEON BENITEZ, VICTOR ESP 4 CA Granollers

CL 28898 OTIN REQUENA, MARC ESP 3 Cornellà At.

CT 27249 BUZON LOPEZ, JAN UNCAS ESP 3 UA Terrassa

CT 29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CT 27221 CASTRO POZO, DAVID ESP 3 U Colomenca At.

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 3 Cornellà At.

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD ESP 3 UA Terrassa

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 29698 PAGES VIVES, ELOI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CT 29568 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL ESP 4 Barcelona At.

CT 25969 SALA MUÑOZ, MARC ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28516 SEGURA RETANA, NIL ESP 4 CA Canaletes

CT 26578 VELASCO GONZALEZ, VICTOR ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CL 94857 VILELLA ESCRIBANO, ELOI AND 4 Andorra At.

CL73793 BAREA RIOS, MARCOS ESP 3 JA Sabadell

CT 27249 BUZON LOPEZ, JAN UNCAS ESP 3 UA Terrassa

CT 29567 CABRE VERGES, PAU ESP 4 Barcelona At.

CT 27221 CASTRO POZO, DAVID ESP 3 U Colomenca At.

CT 29683 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 4 Lleida UA

CT 27326 FILBA GIRALT, VICENÇ ESP 3 FC Barcelona

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD ESP 3 UA Terrassa

CL 29178 GARCES TORIL, BERNAT ESP 3 Cornellà At.

CL 28829 GARCIA TAMARAL, JOSEP ESP 3 AE S.Andreu Barca

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 25969 SALA MUÑOZ, MARC ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28516 SEGURA RETANA, NIL ESP 4 CA Canaletes

CT 27226 TIENDA BASANTA, TOMAS AWATE ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 73429 CARBONELL CERVERA, ORIOL ESP 4 CE Penedès

CT 27223 CASTARLENAS MENGUAL, JOEL ESP 4 AA Catalunya

CT 29587 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CL 94990 FIGUERES JACOMET, PERE ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD ESP 3 UA Terrassa

CT 26215 GABALDON GRAU, ARNAU ESP 3 AA Catalunya

CL 28841 GARCIA ROMAN, HUGO ESP 3 UA Rubí

CT 28688 JANE GOL, ELOI ESP 4 CA Canaletes

CT 28438 LLORENS MINGUITO, ALEIX ESP 3 CA Igualada

Triple Salt MASC.

Perxa MASC.

Llargada MASC.

Pes (5kg) MASC.



CL 89704 MOLTO VALLE, MARC ESP 4 Barcelona At.

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 L'Hospitalet At.

CL 29287 SIMAO MILLAN, GUILLEM ESP 3 CA Olesa

CT 29842 GUIRAL ROBLES, POL ESP 4 Avinent Manresa

CT 29586 JIMENEZ ISABAL, ALBERT ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CT 28354 LISTE HURTADO, RUBEN ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 28423 MESTRE MONFA, CARLES ESP 4 CA Canaletes

CT 29613 RAMIREZ CORTES, IZAN ESP 4 CA Montornes

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CL 83269 BONET PALAU, ANNA ESP 4 L'Hospitalet At.

CL 91611 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 4 FC Barcelona

CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28801 FERNANDEZ VERARD, JUDIT ESP 3 CA Malgrat

CT 28675 FRADE DALMAU, JULIA ESP 3 UA Terrassa

CT 26509 GARRIDO RUBIO, ESTELA ESP 3 AA Catalunya

CT 25894 GASCON BERNABEU, CARLA ESP 3 FC Barcelona

CL 29036 GUERRERO MASSANA, MARTA ESP 3 CA Molins

CT 28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL ESP 4 CA Malgrat

CL 89683 HIDALGO GRACIA, LAURA ESP 4 Barcelona At.

CT 29689 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 4 GEiE Gironí

CL 86108 LOPEZ SIMO, TANIA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 27320 MACHIN AKURU, GLORIA PILAR ESP 4 CG Tarragona

CT 29847 MARTIN PARRES, ONA ESP 4 CA Malgrat

CT 28604 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA ESP 4 JA Sabadell

CT 25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 CA Sant Celoni

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just

CL 74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 4 UGE Badalona

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CL 72190 REY OSUNA, PATRICIA ESP 4 Cornellà At.

CT 29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 3 CA Molins

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 4 CA Sant Just

CT 28488 TRISTANY NOGUES, RUT ESP 4 Avinent Manresa

1R CL 28830 CARNICER FONT, NARAIA ESP 3 AE S.Andreu Barca

1R CL 29142 MORIST MARTINEZ, ELIA ESP 3 CA Sant Celoni

CL 28872 ALEÑA SERRANO, JOANA ESP 3 CA Palafrugell-GiCB

CL 91611 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 4 FC Barcelona

CT 28675 FRADE DALMAU, JULIA ESP 3 UA Terrassa

CT 25894 GASCON BERNABEU, CARLA ESP 3 FC Barcelona

CL 28883 GRAU CHAMORRO, NATALIA ESP 3 CA Gavà

CT 29689 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 4 GEiE Gironí

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

3.000m Marxa MASC.

60m FEM.

200m FEM. (les atletes que figuren com a reserves poden participar pel carrer 2 en cas de no haver baixes )



CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28756 SALABERT PIÑERO, MARIA ESP 3 Avinent Manresa

CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià

1R CL 86108 LOPEZ SIMO, TANIA ESP 4 L'Hospitalet At.

2R CL 92401 FANDOS JARIOD, ANNA YAN ESP 4 CA Malgrat

3R CL 28847 LOPEZ CERDAN, BERTA ESP 3 CA Castellar

CT 29809 ADAM , ANTONIA IOANA ROU 4 Lleida UA

CL 85205 BOIXET MONER , ANNA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CT 29848 CHACON SOLER, NURIA ESP 4 CE Penedès

CT 29855 FORCADELL ESTELLER, MALENA LI ESP 4 UA Montsià

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28694 GRAVALOS TALLO, BRUNA ESP 3 CA Figueres

CL 28847 LOPEZ CERDAN, BERTA ESP 3 CA Castellar

CT 28676 PALACIN ESTER, PATRICIA ESP 3 UA Terrassa

CT 26510 POU CALDERON, LAURA ESP 3 UA Barberà

CT 28246 QUINTANA JULIO, IRIS ESP 4 CA Malgrat

CT 26123 ROYO PLAZA, LOLA ESP 3 L'Hospitalet At.

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CL 29414 SEGURA BERENGENO, BERTA ESP 3 Lleida UA

CL 29246 SOLE BARBA, LAURA YAN ESP 3 CA Tarragona

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA ESP 4 Lleida UA

1R CL 28883 GRAU CHAMORRO, NATALIA ESP 3 CA Gavà

2R CL 29105 DURAN ESTEVEZ, CRISTINA ESP 3 CA Nou Barris

2R CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 26211 ALONSO CAMPS, ONA ESP 3 AA Catalunya

CT 28518 BLASI CAIROL, PAULA ESP 3 CE Universitari

CT 27079 CALABUIG RIBALTA, BRUNA ESP 3 CA Canaletes

CT 26583 CAMPS CALDERON, BERTA ESP 3 JA Sabadell

CT 26825 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA ESP 3 CA Mollet

CT 25929 HERNANDEZ VALOR, PAULA ESP 4 CA Canovelles

CT 27081 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA ESP 3 CA Canaletes

CL 95385 MARTINS PATRICIO, CRISTINA ESP 4 Andorra At.

CT 29262 PRAT VILANOVA, JUDIT ESP 4 Avinent Manresa

CT 27952 TERUEL SUBIRATS, BERTA ESP 4 JA Sabadell

CT 26736 VERDUGO SANCHEZ, OLGA ESP 3 CE Cerdanyola

CT 29696 VIVES ESPLUGAS, CLAUDIA ESP 4 FACVAC Valls

CT 27060 ALEMANY ORO, ANDREA ESP 3 JA Arbeca

CT 26581 CAMPS CALDERON, ALEJANDRA ESP 3 JA Sabadell

CT 90 CERVANTES GALVEZ, DANIELA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 25927 DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA ESP 3 FC Barcelona

CL 79093 DIAZ RODRIGUEZ, DESIREE ESP 4 UA Terrassa

CT 27979 PATXOT BOIXADER, ONA ESP 3 JA Sabadell

CL 81631 PI RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Castellar

800m FEM. 

400m FEM. (les atletes que figuren com a reserves poden participar pel carrer 1 en cas de no haver baixes )

1.500m FEM. 



CT 28692 PRADO MORALES, LUCIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28361 REYES ESPAÑA, AINARA ESP 4 JA Sabadell

CL 28848 ROLDAN ALONSO, AINHOA ESP 3 CA Castellar

CT 26906 SOLER VAZQUEZ, CARLOTA ESP 3 Avinent Manresa

CT 28402 TORRES GARCIA, LAURA ESP 3 Ripollet UA

1R CL 76587 FITA PLA-GIRIBERT, LAIA ESP 4 AA Palamos

2R CL 73924 FERNANDEZ CERRATO, EMMA ESP 4 UA Terrassa



CL 69652 BATLLE BUSQUET, BLANCA ESP 4 AA Palamos

CT 27261 BERENGUEL SOTO, AROA ESP 3 CE Cerdanyola

CT 27061 BONJORN GIROS, OXANA ESP 3 JA Arbeca

CL 73924 FERNANDEZ CERRATO, EMMA ESP 4 UA Terrassa

CL 76587 FITA PLA-GIRIBERT, LAIA ESP 4 AA Palamos

CT 29268 LANDA OROQUIETA, CRISTINA ESP 4 Avinent Manresa

CL 29499 LLUIS GINOVART, LAURA ESP 3 UA Montsià

CT 29639 LOPEZ JIMENEZ, SHANIA ESP 4 CE Cerdanyola

CT 29263 PARADA GARCIA, TALIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28517 ROBLEDA GRACIA, ERIKA ESP 4 JA Arbeca

CL 29111 SANCHEZ MARTINEZ, MERITXELL ESP 3 CA Nou Barris

CT 28244 TOMAS OJEDA, AMBAR ESP 4 JA Sabadell

CT 25014 BAHIM HOUARI, GHITA ESP 2 FC Barcelona

CT 24541 BERNAL CASTELLO, ANDREA ESP 1 Cornellà At.

CT 26241 BOTA BARBARA, NURIA ESP 1 Muntanyenc S.Cugat

CT 27080 COLAS SIMAL, CLARA ESP 2 CA Canaletes

CT 26002 FREIXA VALLS, MARINA ESP 1 AA Catalunya

CL 28478 PIFERRER GRAU, QUERALT ESP 2 CA Nou Barris

CT 27234 PRIETO SWINNEN, LAURA ESP 2 CA Lloret-La Selva

CT 25727 TORRAS VIVES, ANNA ESP 2 CA Igualada

CT 27501 TRAVE FERRER, MARINA ESP 2 CE Penedès

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CT 27593 CALBO FORTUNY, AINA ESP 4 AA Catalunya

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 29783 FERNANDEZ PARDO, JULIA ESP 4 Cornellà At.

CT 28522 FIGUERES FERNANDEZ, CARLA ESP 3 GEiE Gironí

CT 28415 GALAN RODOREDA, CLAUDIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CT 27019 MALET ARMENGOL, DUNA ESP 3 AA Catalunya

CT 24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA ESP 3 CA Sant Just

CT 25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA ESP 3 FC Barcelona

CL 29243 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 3 CA Tarragona

CT 29607 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CT 26943 MONTES SALAS, IRENE ESP 3 JA Sabadell

CT 28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO ESP 4 FC Barcelona

CL 69280 OLMEDO FORNELL, LAIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28676 PALACIN ESTER, PATRICIA ESP 3 UA Terrassa

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 CE Universitari

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

CT 28494 ROUTBI TEHIRI, DOUNIA ESP 3 CA Figueres

CL 92434 RUDA OLIVARES, MARTINA ESP 4 CA Sant Just

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CL 72241 VALCARCEL GARCIA, EVA ESP 4 CA Vilafranca

CT 28649 VALDEZ PRIETO, MARTHA ESP 3 UA Terrassa

3.000m SUB18 FEM. 

3.000m SUB20 FEM. 

60m tanques (0,762) FEM. 



1R CL 29180 SALAZAR HINOJOSA, CLARA ESP 3 Cornellà At.

CL 93990 CABALLERO RECAREY, SOFIA ESP 4 CA Cambrils

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 3 Cornellà At.

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 4 JA Sabadell

CT 28522 FIGUERES FERNANDEZ, CARLA ESP 3 GEiE Gironí

CT 28415 GALAN RODOREDA, CLAUDIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 43 JULIAN REBOLLO, IRIS ESP 4 CA Montornes

CT 28989 LOPEZ VEIGA, ELISABETH ESP 4 U Colomenca At.

CT 24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA ESP 3 CA Sant Just

CL 75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL ESP 4 CA Mollet

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CT 28213 ALARCON GARCIA, CLAUDIA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 29495 BARBOSA FIGUERAS, MARTA ESP 3 UA Montsià

CT 28435 BARRAGAN CABELLO, EMMA ESP 3 Cornellà At.

CT 25934 BUYREU ALIAS, MAR ESP 3 Cornellà At.

CL 71584 CASTELLS LEAL, MARTA ESP 4 CA Canaletes

CT 25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28513 FERNANDEZ SANZ, LUCIA ESP 3 CA Canaletes

CT 28239 NAVARRO PERTIÑEZ, CELIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28240 NAVARRO PERTIÑEZ, MARTINA ESP 4 JA Sabadell

CT 25964 PEREZ MOLTO, NEREA ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26925 SUÑE OLIVE, JOANA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 28490 TEIXIDOR CASTELLANO, CELIA ESP 3 Avinent Manresa

CL 28741 VERA HIDALGO, LYDIA ESP 3 Barcelona At.

CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 4 JA Sabadell

CT 28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 4 Avinent Manresa

CT 25947 LICONA CALBET, PAULA ESP 3 CA Sant Just

CT 27320 MACHIN AKURU, GLORIA PILAR ESP 4 CG Tarragona

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 CE Universitari

CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 29037 ROIG PASCUAL, MARTINA ESP 3 CA Molins

CT 26224 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA ESP 3 AA Catalunya

CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià

CT 29702 VILA NAVARRO, CLAUDIA ESP 4 CA Granollers

Perxa FEM.

Alçada FEM.

Llargada FEM. 



CT 26404 ARAGO PORTILLO, MARTINA ESP 3 L'Hospitalet At.

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 3 Cornellà At.

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona

CT 29607 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA ESP 3 CE Universitari

CT 28440 PLANAS COSTA, MAR ESP 4 CA Igualada

CT 28217 RAMOS RAMELLS, ELIA ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26908 RIUS PEDRA, ELIA ESP 3 Avinent Manresa

CT 26224 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA ESP 3 AA Catalunya

CT 28488 TRISTANY NOGUES, RUT ESP 4 Avinent Manresa

CT 29702 VILA NAVARRO, CLAUDIA ESP 4 CA Granollers

CL 28646 ARRANZ LOPEZ, BARBARA ESP 3 AE S.Andreu Barca

CT 28697 BARROSO RODRIGUEZ, ALEXIA ESP 3 Lleida UA

CT 29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 CA Canaletes

CT 90099 CABRÉ ANGUERA, ANNA ESP 4 CA Cambrils

CL 73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA ESP 4 CA Nou Barris

CT 29866 FERRIZ NUÑEZ, EULALIA ESP 4 AA Catalunya

CT 28522 FIGUERES FERNANDEZ, CARLA ESP 3 GEiE Gironí

CL 75259 GANDIA VILLAR, GISELA ESP 4 CA Olesa

CT 28215 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CT 27560 MARTI SAEZ, ANDREA ESP 3 CA Mollet

CT 28614 PUNZANO LATORRE, CARLA ESP 3 CA Montornes

CT 29261 BALLARIN RUBINART, NURIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28451 GARCIA SERRANO, CARLA ESP 4 CA Canaletes

CT 27104 GIMENEZ PLANELL, LAURA ESP 3 CA Igualada

CT 29612 GOMEZ JUAREZ, PAULA ESP 4 CA Montornes

CT 25968 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA ESP 3 Muntanyenc S.Cugat

CL 73688 TEJERO ORTEGA, LUCIA ESP 4 UA Rubí

CT 28424 URRUTIA HERRERA, AINA ESP 4 CA Canaletes

3.000m Marxa FEM. 

Triple Salt FEM.

Pes (3kg) FEM.


